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Elektrik Programı 

Güçlü ve Geliştirmeye Açık Yönler 

 
Elektrik Programının 2024 yılı Öz Değerlendirme ve Akran Değerlendirme Raporları 

incelenmiştir. Raporlarda programın güçlü yönleri arasında; öğrencilere eğitim-öğretime 

başlarken, yapılan oryantasyon toplantıları ve danışmanlık görüşmeleriyle bölümün misyon 

ve vizyonunu, görülecek derslerin müfredatını ve içeriklerini, mezun olmalarına kadar 

izlenecek olan tüm işlemlerin anlatılması ve bilgi verilmesi, öğrencilerin eğitim-

öğretimlerine devam etmeleri konusunda daha önceki eğitim hayatlarından yeterli bilgilere 

sahip olmaları,  muafiyet çalışmalarıyla ilgili öğrencileri bilgilendirmeleri, kariyer planlama 

konusunda öğrencilere verilen desteği, kayıt yaptıran öğrencilerin büyük bir oranının 

öngörülen sürede mezun olması yer almaktadır. Ayrıca yapılan danışmanlıklar ve öğrenci 

bilgi sistemi ile sınav ve değerlendirme hakkında verilen bilgi ve  başarı değerlendirme 

ölçütleri hakkında öğrencilerin bilgi sahibi olmaları da programın güçlü yönlerini 

oluşturmaktadır.  

   

Elektrik Programı’nın program eğitim amaçları ve program çıktılarının programa uygun 

olması, birbirleriyle ilişkili olması ve kolayca erişilebilecek şekilde birimin internet adresinde 

yayımlanmış olması programın güçlü yönleri arasında yer almaktadır. Bununla birlikte 

programın eğitim amaçları ve program çıktılarının üniversitenin, kurumun ve bölümün 

misyon ve vizyonu ile uyumlu olması programın güçlü yönleri arasında yer almaktadır. 

Ayrıca programın eğitim amaçlarının öğrencilerin yakın gelecekte erişmeleri istenen kariyer 

durumlarına ve mesleki beklentilerine hizmet edecek şekilde açıkça belirtilmesi de güçlü bir 

yön olarak değerlendirilmektedir. 

 

Elektrik Programı’nda yürütülmekte olan derslerin program eğitim amaçları ve program 

çıktılarıyla uyumlu olması, öğrencilerin mesleki ve kişisel gelişimlerini destekleyecek 

içerikte derslerin bulunması, öğrencilerin edindikleri teorik bilgileri uygulamaya 

yansıtabilmeleri için derslerin uygulama ve teorik oranının dengeli olması, eğitim sürecinde 

farklı yöntem ve tekniklerin kullanılması, değerlendirme sistemi konusunda öğrencilerin 

bilgilendirilmesi ve farklı değerlendirme araçlarının kullanılması programın güçlü yönlerini 

oluşturmaktadır. Program çıktılarının sağlanma düzeyinin dönemsel olarak ölçülebilmesi 

adına sınav akreditasyon işlemlerinin gerçekleştirilmeye başlanması da güçlü yön olarak 

değerlendirilmektedir. Ayrıca dersleri yürüten öğretim elemanlarının yürütülen derslerle 

uyumlu olması ve öğretim elemanlarının ataması ve yükseltilmesi konusunda 

yönetmeliklerin bulunması programın güçlü yönleri arasında yer almaktadır.   

 

Programda yürütülen ders ve içeriklerin sektörel ve teknolojik gelişmelere uygun hale 

getirilmesi için sürekli iyileştirme çalışmalarının gerçekleştiriliyor olması, sektörle ilgili 

yeniliklerin, teknolojik gelişmelerin, uygulanan yeni yöntem ve tekniklerin eğitim sürecine 

entegre edilmesi, yenilenebilir ve alternatif enerji konularının incelenerek programdaki ders 

ve içeriklerinin güncellenmesi programın gelişmeye açık yönü olarak değerlendirilmektedir. 

 

Kurum desteği ve parasal kaynaklara erişme konusunda sunulan kaynakların yeterli olması 

programın güçlü yanlarından bir tanesidir. Organizasyon şemalarının ve karar alma 

süreçlerinin belirli olması programın güçlü yanlarıdır.    

  

 

 



Çocuk Gelişimi Programı 

Güçlü ve Geliştirmeye Açık Yönler 

 
Programın paydaşlarla (öğrenci ve dış paydaşlarla) kısmen ilişkiler kurduğu, dış paydaş 

toplantılarının yapılmaya başlandığı, paydaşların eğitim sürecine dahil edilmeye çalışılarak 

işbirliğin arttırılmasıyla ilgili olarak programın yeterli çalışmaları kısmen yerine getirebildiği 

görülmektedir. Program ve paydaşlar arasındaki işbirliğinin güçlenmesi için daha fazla 

çalışmalara ihtiyaç duyulması programın geliştirilmeye açık yönü olarak görülmektedir. 

 

Programın eğitim sürecinde farklı yöntem ve teknik sayısının arttırılması ve araştırılması, 

değerlendirme sürecinde de bu yöntem ve tekniklerin kullanılması sürekli iyileştirme 

çalışmaları kapsamında programı güçlenmeye katkı sağlayabilir. Aynı zamanda Müfredatta 

yer alan derslerin günümüze ve geleceğe uygun olarak düzenlenmesi, içerik değişikliklerinin 

yapılması, Yapay zeka içerikli farklı derslerin eklenmesi gibi eğitim-öğretim programı 

güncelleme çalışmalarına devam edilmesi sürekli gelişim sağlanması için önemli görülmekte 

ve programın geliştirilmeye açık yönü olarak, güçlü yönlerine katkı sağlayacağı 

düşünülmektedir. 

 

 

 

 

  



Sonuç ve Değerlendirme 
Elektrik Programı özdeğerlendirme ve akran değerlendirme raporları incelendiğinde 

programın güçlü ve güçlendirilmesi gerek yönleri yukarıda belirtilmiştir. Bu bilgilerden yola 

çıkıldığında Elektrik Programı’nın eğitim, öğretim, akademik personel, öğrenci ilişkileri, alt 

yapı, organizasyon ve yönetim açısından güçlü yönleri sahip olduğu görülmektedir. Elektrik 

Programı’nın güçlü yönlerini koruması, geliştirilmesi gereken noktalar konusunda çaba 

gösterilmesi gerekmektedir. Paydaşlarla olan ilişkilerin güçlendirilmesi ve eğitim sürecine 

dahil edilmesi için paydaşlarla toplantılar ve bireysel görüşmeler yapılması, Üniversite’de 

bulunan diğer MYO Elektrik programlarıyla birlikte hareket edilerek kalitenin arttırılmasıyla 

ilgili çalışmalara devam edilmesi, öğrencilerin farklı deneyim ve tecrübeler edinmesi için 

paydaşlarla öğrencilerin seminer, konferans gibi etkinliklerle bir araya getirilmesi 

planlanmaktadır. Elektrik Programı’nın eğitim programı içeriklerinin zaman ve şartlara 

uygun olarak güncellenmesi planlanmaktadır. Aynı zamanda ders ve ders içeriklerinin 

güncellenmesine öğretim elemanlarından ve öğrencilerden gelen dönütlere göre güncelleme 

çalışmaları yapılması planlanmaktadır.  

 

 

 

 


